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G331 0209332 1 7740028
Q2l0'112020 09:54:59Extrato conta corrente

Cliente . Conta atual
Agênc¡a 3208-5
Conta correnle 13199-7 FMS-M FLORI-FNS BLTNV

:_ä:",0"" 
o" 

12t2o1s

Lançamentos
Dt. ot.

movimento balancetg

1',U05t2016

31t12t2019

Hlstórico

Saldo Anterior

SALDO

Dosumento Valor R$ Saldo

0,00 c
0.00 c

oBSERVÀçOES:

I ransação eferuada com sucesso por: JC557255 STRLENE A SteUEtRA

Serv¡ço de Aterìdimento ao Consumidor . SAC 0800 729 OZ22 Ouv¡dor¡a BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

ldel 0210112020 09:55
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Agència
Conta
Mês/ano refsrÉnciâ

3208-5
13199-7 FMS/M FLORI-FNS BLINV
DEZEr\¡BRO/2019

s,Públlco Automáflco . cNpJs.pÚBLtco AUToMATtco
Data Hlstórico

29111120'19 SALDOANTERIOR

3111212019 SALDO ATUAL

Valor Valor lRPrej. Comp. Valor IOF Quantldade cotas Valor cota

394.789936

394,789936

1 457.84

1 459,68

Saldo cotas

394,789936

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR
APLTcAÇôES (*)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO
IMPOSTO DE ìENDA (

roF (-)

(+)
-)

1457,84
0,00
0.00
'1.84

0,00
0,00
1,84
1 459.68

RENDIMENTO LIOUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
29t11t2019
3111212019

3,692701267
3,697363375

Rentabllldade
No mês
No ano
Ult¡mos

o,1262
2.0504
2,050412 meses

Transagão ef6lJada com sucesso por: JC557255 STRLENE A StQUEtRA,

Seruiço de Atendimênto ao Consumidor - SAC OBOO 729 0722 ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes audit¡vos 0800 729 0088

ldel
0210112020 09:54
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